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Departament  Sprawiedliwości  USA  stworzył  oddział  „krajowego
terroryzmu”  po  tym,  jak  wcześniej  nazwał  libertarian  i
konserwatystów  „krajowymi  ekstremistami”.  Departament
Sprawiedliwości  ogłosił,  że  wyznaczy  radę  ds.  krajowego
terroryzmu, która skupi się na tym, kogo administracja Obamy i
kontrowersyjna  organizacja  Southern  Poverty  Law  Center,
uważają za „ekstremistów”.[PP]

„Patrząc na ostatnich kilka lat jest oczywiste, że krajowi
terroryści  i  domorośli  radykalni  ekstremiści  pozostają
prawdziwym i aktualnym zagrożeniem dla Stanów Zjednoczonych” –
powiedział w środę John Carlin z Departamentu Sprawiedliwości.
Departament  Sprawiedliwości  i  Departament  Bezpieczeństwa
Wewnętrznego  określili  libertarian,  konserwatystów  i
konstytucjonalistów,  jako  inspirowanych  milicją  obywatelską
„ekstremistów krajowych”.[PP]

„Członkowie  milicji  są  najczęściej  związani  z  zewnętrznymi
grupami politycznymi” – stwierdził w 2009 roku raport Centrum
Analiz Informacji Missouri. „Nie jest rzadkością w przypadku
członków milicji, promowanie Partii Konstytucyjnej, kampanii
na  rzecz  wolności  lub  materiałów  wolnościowych”.  „Ci
członkowie  są  zwykle  zwolennikami  byłych  kandydatów  na
prezydenta – Rona Paula, Chucka Baldwina i Boba Barra”.[PP]

Jeszcze bardziej niepokoi raport MIA, który zachęca organy
ścigania do kontrolowania Amerykanów, którzy sprzeciwiają się
aborcji, nielegalnej imigracji i szybkiego rozszerzania się
rządu.  Są  to  poglądy  podzielane  przez  wielu  zwolenników
obecnego kandydata na prezydenta Donalda Trumpa.[PP]

Czy walka z własnymi obywatelami broniącymi wolności i praw
konstytucyjnych  są  dowodem  na  upadek  imperium  USA?
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Możliwe…[WM]

Rosnący poziom nierówności, problemy w systemach finansowym i
handlowym, „oszałamiający poziom” zadłużenia i coraz większa
korupcja – należą do oznak tego, że „amerykańskie imperium”
może rozpaść się – uważa Lawrence Wilkerson, były szef aparatu
65-teo sekretarza stanu USA Colina Powella.[SN]

Lawrence  Wilkerson  podkreśla,  że  Stany  Zjednoczone  cechują
takie  oznaki,  jak  wykorzystanie  w  charakterze  fundamentów
masowych  amerykańskich  sił  zbrojnych,  traktowanych  jako
narzędzie  dla  sprawowania  władzy  przy  pomniejszaniu  roli
demokracji,  utrzymywanie  w  stanie  stałej  gotowości  bojowej
wielkiej armii, zamiast redukcji liczebności wojsk w okresie
pokoju.  Także  Lawrence  Wilkerson  podkreśla,  że  w  Stanach
Zjednoczonych nagromadziły się problemy w systemach finansowym
i handlowym, a wysocy rangą urzędnicy przestali wierzyć w
ideały założycieli Stanów Zjednoczonych i respektować je.[SN]

Podczas swego przemówienia były doradca Colina Powella zwrócił
również  uwagę  na  to,  że  Stany  Zjednoczone  kroczą  drogą
wielowiekowego doświadczenia imperiów, jakie już się rozpadły.
Dowodem  tego,  zdaniem  Lawrence’a  Wilkersona,  jest  rosnący
poziom nierówności, strata wartości przez walutę, olbrzymia
skala  korupcji,  „oszałamiający”  poziom  zadłużenia  dla
finansowania  wojen  i  luksusu  i  inne  rzeczy.[SN]
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